


PODROBNÝ PROGRAM NA ČERVEN

Na Rehabilitační cvičení, Zpívánky, Malovánky, Pilates a Kavárničku je
možné si zakoupit permanentku 10 vstupů + 1 zdarma. Cena 500 Kč
nečlen/ka, resp. 300 Kč člen/ka, 0 Kč člen/ka (členství Plus). Úhrada nejpozději
den před první lekcí na účet KRC Sedmikráska (č. účtu: KB
43-3453310267/0100). Do zprávy pro příjemce napište své
příjmení/permanentka.

Čtvrtek 1. 6.

Pilates

Z důvodu jiných pracovních povinností lektorky tento týden cvičební lekce
odpadá.

Sedmikráska u plotny: Mexická kuchyně
Od 11.00 do 13.00 hodin pod vedením kolektivu pracovníků
restaurace Mexita.

Objevujte s námi tajemství mezinárodní kuchyně a kouzlo světových jídel
v obnoveném cyklu kulinářských dostaveníček. Poznejte, ochutnejte a
inspirujte se charakterem mexické kuchyně. Kromě výborného oběda
dostanete domů i vytištěný recept. Program bude probíhat přímo v
restauraci Mexita (Velké náměstí 148). Sraz přihlášených v 10.45
hodin v KRC Sedmikráska. Je třeba se přihlásit nejpozději do pondělí
29. května přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. Hradí
se vstupné: pobytné (nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0
Kč) + oběd dle ceníku restaurace. Hlídání dětí není zajištěno.

1

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Pondělí 5. 6.

Podpůrná skupina při kojení

Od 9.00 do 11.00 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu rodičů se
Zuzanou Kyralovou a Pavlou Froňkovou, laktačními poradkyněmi z
MAMILA, o. z., nabízí podporu všem kojícím matkám nebo těhotným
ženám, které se chtějí na kojení připravit. Program bude připravován dle
zájmů účastnic. Není nutné se hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí
není zajištěno. Vstupné: Hradí se pouze pobytné – ne/členka 50 Kč,
členka 30 Kč, členka Plus 0 Kč.

Úterý 6. 6.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 4. června 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Zpívánky

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do pondělí 5. června 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

2

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Středa 7. 6.

Coworking

Od 13.00 do 15.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 6. června 2023
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za hodinu
bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč.
CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100 Kč,
člen/ka Plus - 70 Kč.

Podvečerní keramika: glazování + dokončování výrobků

Od 16.00 do 18.00 hodin. Pomůcky zajištěny. Vstupné: nečlen/ka 100 Kč,
člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč. Vstupné pro tvořící děti je poloviční.
Hlídání mladších dětí je zajištěno. Lektorka Mgr. Hana Panchártková. Je
třeba se přihlásit do neděle 4. června 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 8. 6.

Pilates

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do středy 7. června 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Cestujeme na Madeiru (i s dětmi)
Od 10.00 do 12.00 hodin cestopisné povídání s Mgr. Ludmilou
Valešovou.

Chcete se dozvědět, proč se Madeiře říká ostrov věčného jara? Hledáte
destinaci vhodnou pro cestování s malými dětmi? Rádi na cestách
ochutnáváte místní speciality? Pak je naše setkání určeno právě vám. Je
třeba se přihlásit nejpozději do středy 7. června přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. Hradí se vstupné:
nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč, studenti a
senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno.

3

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Pondělí 12. 6.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 9.00 do 11.00 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

Úterý 13. 6.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 11. června 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Malovánky: Semafor

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 2 let. Pomůcky zajištěny.
Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně
permanentka 10+1. Je třeba se přihlásit do pondělí 12. června 2023
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Ruční práce: Lapač snů – dokončení

Od 16.00 do 19.00 hodin. Pro děti od 9 let a dospělé. Vstupné: nečlen/ka
100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč. Lektorka Denisa Hlubůčková.
Je třeba se přihlásit do neděle 11. června 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

4

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Středa 14. 6.

Coworking

Od 13.00 do 15.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 13. června
2023 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Zahrada léčivých rostlin Farmaceutické fakulty Univerzity Karlovy

Od 16.00 do 18.00 hodin komentovaná prohlídka s průvodcem.
· Seznámení s historií i současností zahrady.
· Prohlídka venkovního areálu i sbírkového skleníku.
· Informace o využití léčivých rostlin.
Je třeba se přihlásit nejpozději do pondělí 12. června přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. Hradí se pouze
vstupné: děti do 6 let a ZTP zdarma, studenti a senioři 30 Kč, dospělí
55 Kč. Sraz přihlášených v 15.45 hodin před vchodem do zahrady z
Botanické ulice.

Čtvrtek 15. 6.

Pilates

Z důvodu jiných pracovních povinností lektorky tento týden cvičební lekce
odpadá.

Výlet s poutí
Od 10.00 do 13.00 hodin, Třebechovice pod Orebem.

Těšit se můžete na krátký duchovní program s P. Zdeňkem Novákem v
kostele sv. Ondřeje, hry pro děti a posezení ve farní zahradě. Společný
odjezd autobusem z Terminálu HD v 9.30 hodin (směr Třebechovice
pod Orebem). V případě vlastní dopravy sraz v 9.55 hodin na
Masarykově náměstí v Třebechovicích. S sebou pití a dobroty k
opékání. Odjezd zpět do HK autobusem ve 12.50 hodin Je třeba se
přihlásit nejpozději do pondělí 12. června přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. Hradí se jednotné
vstupné: 20 Kč/osoba.

5

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Neděle 18. 6.

Sedmikráska na Zahradní slavnosti
Od 12.00 do 16.00 hod. v Domě školských sester Notre Dame.

Neformální setkání pro rodiny a přátele nejen při kostele Panny Marie v Hradci
Králové. Naše rodinné centrum již tradičně připravilo pro děti několik stanovišť
inspirovaných duchovním charakterem akce. Více na:
https://www.notredam.cz/clanky/aktualne/zahradni-slavnost-2023.html#kotva.

Pondělí 19. 6.

Podpůrná skupina při kojení

Od 9.00 do 11.00 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu rodičů se
Zuzanou Kyralovou a Pavlou Froňkovou, laktačními poradkyněmi z
MAMILA, o. z., nabízí podporu všem kojícím matkám nebo těhotným
ženám, které se chtějí na kojení připravit. Program bude připravován dle
zájmů účastnic. Není nutné se hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí
není zajištěno. Vstupné: Hradí se pouze pobytné – ne/členka 50 Kč,
členka 30 Kč, členka Plus 0 Kč.

Maminec

Od 14.00 hodin v KRC Sedmikráska. Setkání s tvorbou programu.

6

https://www.notredam.cz/clanky/aktualne/zahradni-slavnost-2023.html#kotva


Úterý 20. 6.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 18. června 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Zpívánky

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do pondělí 19. června 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 21. 6.

Coworking

Od 13.00 do 15.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 20. června
2023 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Bowling
Od 18.00 do 19.00 hodin, Areál Flošna

Přijďte s námi aktivně oslavit Den otců. Zváni jsou nejen tatínkové, ale i
maminky a děti od 10 let. Je třeba se přihlásit nejpozději do úterý 20.
června přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. Hradí se
vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč,
studenti a senioři 50 Kč. Hlídání dětí není zajištěno. Sraz přihlášených
v 17.45 hodin před vchodem.

7

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Čtvrtek 22. 6.

Pilates

Od 9.00 do 9.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do středy 21. června 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Dopolední předprázdninové posezení
Od 10.00 hodin v KRC Sedmikráska

Přijďte posedět a popovídat si. S sebou dobrou náladu. Těšíme se na vás.
Je třeba se přihlásit nejpozději do středy 21. června přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system

Pondělí 26. 6.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 9.00 do 11.00 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

8

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Úterý 27. 6.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online.
Je třeba se přihlásit do neděle 25. června 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Malovánky: U vody

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 2 let. Pomůcky zajištěny.
Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně
permanentka 10+1. Je třeba se přihlásit do pondělí 26. června 2023
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

9

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Od středy 28. 6. do pátku 30. 6. má KRC Sedmikráska zavřeno. Probíhat
bude úklid a příprava letního programu. Po předchozí dohodě bude možnost
vyzvednutí výrobků.

GDPR

S veškerými osobními údaji zacházíme v souladu s pravidly GDPR. Více
informací na našem webu.

FINANČNÍ PODPORA

10




